



OFFICE OF THE PRINCIPAL

KHAGARIJAN COLLEGE

P.O.- Chotahaibar, Nagaon (Assam), Pin-782003

Estd.- 1972

Office : (03672) 230085, Mobile : 98644 03390, 86387 26781

E-mail : khagarijancollege1@gmail.com, Website : www.khagarijancollege.co.in

Ref. No.

Date : 24/12/2020.....

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc., B.Ed., Ph.D.
Principal & Secretary

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়ৰ সমূহ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে অহা ২৫/০১/২০২১ তাৰিখৰ পৰা B.A./B.Com (1st, 3rd & 5th Semester) ৰ **Sessional Examination** সমূহ বিভাগীয় ফালৰ পৰা অনুষ্ঠিত কৰা হ'ব। গতিকে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে উক্ত পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হ'বলৈ জনোৱা হ'ল। পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ নোহোৱা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ বাবে পুনৰবাৰ পৰীক্ষা অনুষ্ঠিত কৰা নহ'ব। সবিশেষ জানিবৰ বাবে বিভাগীয় মূৰব্বীসকলক যোগাযোগ কৰিবলৈ জনোৱা হ'ল।

It is here by informed all the students of Khagarijan College that the **Sessional Examination of B.A./B.Com(1st, 3rd & 5th Semester)** for the session 2020-21 will be held departmentally from **25/01/2021**. Therefore, all the students are asked to attend in the **Sessional Examination** without fail. Those who failed to appear in the sessional examination on stipulated date, no examination will be taken latter on. For details students may contact with concerned Head of the Departments.

(ড० ৰমেশ নাথ)

অধ্যক্ষ

খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়

নগাঁও : অসম

Principal

Khagarijan College

Nagaon (Assam)